
Uchwała Nr XXXVIII/317/2014
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 30 stycznia 2014r.

W sprawie: wykonania nakładek bitumicznych w roku 2014

Na  podstawie  §  4  pkt.  4  lit.  l  Statutu  Dzielnicy  XVII  stanowiącego  załącznik  nr  17  do  uchwały 
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i  zakresu działania dzielnic 
(tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.:  
uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) 
Rada Dzielnicy XVII postanawia:

§ 1.
Wnioskować do  Zarządu Infrastruktury Komunalnej  i  Transportu o wykonanie  nakładek 

bitumicznych w następujących ulicach na terenie Dzielnicy XVII w roku 2014:

- ul. Wańkowicza,

- ul. Jagiełły,

- ul. Bystronia,

- ul. G. Morcinka

§ 2.
Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie

Stanisław Madej


	Uchwała Nr XXXVIII/317/2014
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

